Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 29/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

2 de abril de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018,

publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art 1°. Tornar sem efeito a Portaria Nº 023 de 09 de abril de 2018;

Art 2º. Designar os seguintes servidores e discentes para composição do Colegiado do curso Técnico em

Produção de Moda Integrado ao Ensino Médio :

Representantes docentes:

Wendell Lopes de Azevedo Braulio, Professor EBTT, SIAPE 2257903 (COORDENADOR)

Maria Bernardete Oliveira de Carvalho, Professora EBTT, SIAPE 1911772 (TITULAR)

Renan Servat Sander, Professor EBTT, SIAPE 1971039 (TITULAR)

Luciana Impocetto Marcheti, Professora EBTT, SIAPE (SUPLENTE)

Mariana Eliane Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 2025440 (SUPLENTE)

Representantes técnicos administrativos:

Antoniette Camargo de Oliveira, Pedagoga, SIAPE 2084420 (TITULAR)

Karoline Nascimento, Tradutora e Intérprete de Linguagem de Sinais, SIAPE 2084363 (TITULAR)

Vera Lucia Santos Oliveira, Pedagoga, SIAPE 2114977 (SUPLENTE)

Gabriela Rocha Guimarães, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2084394 (SUPLENTE)

Representantes discentes:

Thifhany dos Reis Lemos Jardim, RA 20181980021 (TITULAR)

Júlia Souza Mezêncio, RA 20181980024 (SUPLENTE)

Raissa Rosa Rodrigues Viana, RA 13161000193 (TITULAR)

Maria Gabriela Alves Pereira, RA 20181980022 (SUPLENTE)

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor com data retroativa, a partir de 06 de fevereiro de 2019  e tem validade

até 28 de fevereiro de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: